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دنیامالی:
 آیین نامه حق پخش باید به تصویب 

هیات دولت برسد

وزیر ورزش و جوانان گفت: با صدا و سیما 
در خصوص حق پخش تلویزیونی در حال توافق 
دولت  هیات  در  باید  آن  آیین نامه  و  هستیم 

مصوب شود.
به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی در گفت وگو 
با خانه ملت، اعلام کرد: در قانون برنامه هفتم 
وزارت  همکاری  با  که صداوسیما  تکلیف شده 
ورزش و جوانان آیین نامه حق پخش تلویزیونی را 
تدوین کنند و در دولت مصوب شود. پیش نویس 
کمیسیون های  در  و  شده  آماده  آیین نامه  این 
دولت در حال بررسی است و پس از ان باید به 

صحن هیات وزیران ببریم تا مصوب شود.
غیبت  خصوص  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
آیین نامه  تدوین  آخر  جلسه  در  سیما  و  صدا 
و سیما  با صدا  تلویزیونی، گفت:  حق پخش 
هماهنگی های لازم را برای رسیدن به یک توافق 

نهایی انجام می دهیم.
دنیامالی در پاسخ به این سوال که از بودجه 
عمومی قرار است حق پخش داده شود، تصریح 
کرد: »دوستان صدا و سیما اعلام کردند، حق 
به  درآمدهایش  است،  مطرح  الان  که  پخشی 
بودجه ای که اختصاص می دهند به مجلس و 
می خواهیم  وقتی  و  می رود  محاسبات،  دیوان 
پولی را پرداخت کنیم، باید منابعش مشخص 
شود که این حرف درستی است و براساس آن 

حق پخش را تنظیم می کنیم.«

نمایش ضعیف تیم ملی شمشیربازی 
ایران در جام  جهانی بلغارستان با 

جایگاه یازدهمی
جام  در  ایران  سابر  شمشیربازی  ملی  تیم 
از  بهتر  نتوانست جایگاهی  بلغارستان  جهانی 

یازدهمی را به دست آورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی شمشیربازی سابر 
ایران پس از اینکه از صعود به مرحله یک چهارم 
رقابت  به  جایگاه  تعیین  برای  بازماند،  نهایی 
پرداخت. شمشیربازان ایران برای تعیین جایگاه 
نهم تا شانزدهم به رقابت پرداختند. ایران ابتدا 
اوکراین را شکست داد اما مقابل ژاپن باخت و 

سپس مجارستان را شکست داد و یازدهم شد.
تیم ملی ایران پس از استراحت در دور اول، 
مقابل گرجستان با نتیجه ۴۵ بر ۳۶ شکست 
خورد و از صعود به یک چهارم نهایی بازماند. تیم 
ملی ایران در جام جهانی الجزایر نایب قهرمان 

شده بود. 
نتایج تیم ملی سابر ایران برای تعیین جایگاه به 

شرح زیر است:
ایران ۴۵ - اوکراین ۳۷

محمد فتوحی: ۱۱ امتیاز گرفت و ۹ تا از دست 
داد.

علی پاکدامن: ۱۹ امتیاز گرفت و ۱۱ امتیاز از 
دست داد.

از  امتیاز   ۱۷ و  گرفت  امتیاز   ۱۵ باهر:  فرزاد 
دست داد.

ایران ۳۹ - ژاپن ۴۵
محمد فتوحی: ۴ امتیاز گرفت و ۱۵ تا از دست 

داد.
علی پاکدامن: ۲۳ امتیاز گرفت و ۱۲ امتیاز از 

دست داد.
از  امتیاز   ۱۸ و  گرفت  امتیاز   ۱۲ باهر:  فرزاد 

دست داد.
ایران ۴۵ - مجارستان ۴۰ 

محمد فتوحی: ۱۵ امتیاز گرفت و ۱۲ امتیاز از 
دست داد.

علی پاکدامن: ۱۵ امتیاز گرفت و ۱۱ امتیاز از 
دست داد.

از  امتیاز   ۱۷ و  گرفت  امتیاز   ۱۵ باهر:  فرزاد 
دست داد.

نایب قهرمانی ایران در جام 
نیکولای پتروف بلغارستان

کشورمان  فرنگی  کشتی  منتخب  تیم 
پتروف  نیکولای  جام  بین المللی  رقابت  در 
بلغارستان با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و 

یک برنز به نایب قهرمانی رسید.
به گزارش ایرنا، رقابت های بین المللی کشتی 
 ۷ تا   ۴ روزهای  پتروف  نیکولای  جام  فرنگی 

بهمن ماه در شهر وارنا بلغارستان برگزار شد.
تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان در این 
 ۶۰ وزن  در  عشیری  محمد  توسط  مسابقات 
کیلوگرم، حجت رضایی در وزن ۷۲ کیلوگرم، 
ابوالفضل فتحی تزنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به 
مدال طلا، یاسین یزدی در وزن ۸۷ کیلوگرم 
 ۸۲ وزن  در  ناقوسی  محمد  و  نقره  مدال  به 

کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
 ۱۱۰ با کسب  ایران  نیز  تیمی  بندی  رده  در 
امتیاز در ۵ وزن از ۱۰ وزن، پس از تیم میزبان 

به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.
نتایج نمایندگان کشورمان در این مسابقات 

به شرح زیر است:
در وزن ۶۰ کیلوگرم که مسابقات آن در ۲ 
گروه و به صورت دوره ای برگزار شد. محمد 
عشیری در مبارزه نخست با نتیجه ۱۱ بر صفر 
مقابل آتاناس آسنوف از بلغارستان به برتری 
صفر  بر   ۴ نتیجه  با  بعد  دور  در  وی  رسید. 
ندیالکوف پتروف از بلغارستان را شکست داد 
و در مرحله نیمه نهایی نیز با نتیجه ۶ بر صفر 
بلغارستان  از  لازاروف  بوژیدار  فنی  ضربه  و 
یافت.  راه  فینال  دیدار  به  و  کرد  مغلوب  را 
از  وی در دیدار فینال مجددا ندیالکو پتروف 
بلغارستان را با نتیجه ۹ بر صفر از پیش رو 

برداشت و به مدال طلا دست یافت.
در  رضایی  حجت  کیلوگرم   ۷۲ وزن  در 
سد  از  صفر  بر   ۸ نتیجه  با  نخست  مبارزه 
در  وی  گذشت.  بلغارستان  از  اف  ایلی  ایو 
کشتی دوم با نتیجه ۲ بر صفر و ضربه فنی 
دیمیتار گئورگیف از بلغارستان را مغلوب کرد 
پیتر   ۳ بر   ۴ نتیجه  با  نیز  سوم  مبارزه  در  و 
گورنیاشکی از بلغارستان را شکست داد و به 

مدال طلا دست یافت.
در  ناقوسی  محمد  کیلوگرم   ۸۲ وزن  در 
آیک  مغلوب   ۱ بر   ۱ نتیجه  با  نخست  مبارزه 
با  دیدار  این  شد،  بلغارستان  از  مناتساکیان 
مبارزه  در  ناقوسی  بود،  همراه  داوری  مشکل 
بعد با نتیجه ۳ بر ۳ نتیجه را به اسوتوسلاو 
مینکولوف از بلغارستان واگذار کرد و در کشتی 
سوم با نتیجه ۱۰ بر صفر از سد آزیز آتاناسوف 

از بلغارستان گذشت و به مدال برنز رسید.
به  آن  مسابقات  که  کیلوگرم   ۸۷ وزن  در 
صورت دوره ای برگزار شد، یاسین یزدی پس 
از استراحت در دور نخست، در دور دوم با 
بلغارستان  از  مانوف  ایوان  بر صفر   ۸ نتیجه 
به  توجه  با  بعد  دور  در  وی  داد.  را شکست 
یزدی  رسید.  پیروزی  به  حریف  مصدومیت 
در مبارزه بعدی خود نیز با نتیجه ۶ بر صفر 
آندری آتاناسوف از بلغارستان را مغلوب کرد. 
وی در آخرین دیدار به مصاف سمن نوویکوف 
قهرمان المپیک پاریس رفت و با نتیجه ۷ بر 

۴ نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره رسید.
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ابوالفضل فتحی تزنگی 
در مبارزه نخست با نتیجه ۸ بر صفر آنتونیو 
در  وی  کرد.  مغلوب  را  بلغارستان  از  تاحوف 
با نتیجه ۱۱ بر ۲ و ضربه فنی از  کشتی بعد 
سد ایگنات میلنوف از بلغارستان گذشت و در 
دیدار سوم نیز با نتیجه ۲ بر ۱ آلان ژابیف از 
بلغارستان را مغلوب کرد و به مدال طلا دست 

یافت.

بعد از آخرین مصاحبه رضا درویش درباره  گزینه 
مد نظر اسماعیل کارتال برای انتقال به پرسپولیس 
نام جنک  توسون، مهاجم کهنه کار آلمانی-ترکیه ای 

به عنوان گزینه اصلی مطرح  شده است.  
به گزارش ورزش سه، مهاجمی ۳۳ساله و متولد 
آلمان که بازی برای تیم ملی ترکیه را  انتخاب کرد 
و در حال حاضر در فنرباغچه به سر می برد. در 
فضای  فوتبالی ترکیه بعد از مطرح شدن نام جنک 
توسون به عنوان گزینه  پرسپولیس گفته می شود با 
توجه به اینکه او در دوران ژوزه مورینیو  به مهاجم 
سوم فنرباغچه تبدیل شده احتمال اینکه بخواهد 
زیر نظر  سرمربی سابقش، کارتال، بازی کند بالا 

است.  
اما خبری که کار رضا درویش را سخت تر خواهد 
کرد امروز در برخی  رسانه های ترکیه کار شد. اینکه 
باشگاه بودروم اف کی برای جذب  توسون سخت در 
به  فنرباغچه  مدیران  با  مذاکراتش  و  است  تلاش 
 مراحل پیشرفته رسیده است. بر اساس گزارش ها 
بودروم  به  فنرباغچه،  رئیس  باشگاه  کوچ،  علی 
اف کی اعلام کرد که در صورت موافقت  مورینیو او 

با انتقال توسون به بودروم موافقت خواهد کرد.  
بازار ۱.۴ میلیون  ارزش فعلی جنک توسون در 
یورو اعلام شده و این  در حالی است که او در سال 
۲۰۱۸ با قراردادی ۲۲.۵ میلیون یورویی  راهی اورتون 

شده بود.  
توسون فوتبالش را در آلمان و از آکادمی باشگاه 
فرانکفورت آغاز کرد.  او در سال ۲۰۰۹ به تیم اول 
باشگاه آینتراخت پیوست و بعد از یک  فصل و نیم 
بازی در بوندس لیگا راهی ترکیه شد تا با قراردادی 
۵۰۰هزار  دلاری برای غازی انتپ به میدان برود. او 
غازی انتپ  با  درحالیکه  قراردادش   ۲۰۱۴ سال  در 
تمام شده بود به عنوان بازیکن آزاد به  بشیکتاش 
پیوست. سه فصل و نیم بعد جنک به عنوان یکی 
با  از  گران ترین بازیکنان آن روزهای فوتبال ترکیه 
شد.  اولتون  راهی  میلیون  یورویی   ۲۲ قراردادی 
جنک در روزهای حضور در انگلیس حضور  قرضی 
در کریستال پالاس را تجربه کرد و در ۲۰۲۱ از طرف 
اورتون به  بشیکتاش قرض داده شد. در تابستان 
۲۰۲۲ و پایان قرارداد جنک با  اورتون او به بشیکتاش 
راهی   ۲۰۲۴ تابستان  در  بعد  سال  دو  و  برگشت 

 فنرباغچه شد.  
جنک توسون فصل گذشته در سوپرلیگ ترکیه 
برای بشیکتاش در ۳۴  بازی ۶ گل زد و ۷ پاس گل 
داد. او در همه رقابت ها برای عقاب های  ترکیه ۴۷ 
بازی انجام داد و موفق شد ۱۱ گل زده و ۸ پاس گل 

به نام  خود ثبت کند.  
از زمان پیوستن جنک توسون به فنرباغچه تحت 
تیم  سوم  مهاجم  به  واقع  او  در  مورینیو  هدایت 
تبدیل شده و آقای خاص ادین ژکو و  النصیری را 
به جنک ترجیح می دهد. این را می توان در دقایق 
حضور او  در این فصل برای فنرباغچه دید: جنک 
توسون در سوپرلیگ ترکیه تا  اینجا ۵ بازی انجام 

داشته  زمین حضور  در  دقیقه  تنها ۵۲  ولی  داده 
 است. او در همین مدت موفق به زدن یک گل شده 
است. توسون  برای مورینیو در لیگ اروپا هم سه 
بازی انجام داده و البته تعداد  دقایق حضور او در 
میدان تنها ۱۴ دقیقه بوده است. تنها بازی فیکس 
 توسون در این فصل در جام حذفی ترکیه بوده که 
اتفاق او موفق شد  پاس گل بدهد. کارنامه او تا این 
لحظه در فنرباغچه یک گل و یک  پاس گل در ۲۰۱ 

دقیقه حضور در میدان بوده است.  
کار پرسپولیس سخت شد، بودروم در آستانه 

توافق با فنرباغچه
همانطور که گفته شد در مطبوعات ترکیه از دیروز 
گزارش هایی درباره  نزدیک بودن جنک توسون به 
بودروم اف کی منتشر شده است. در  تازه ترین خبر 
روزنامه فاناتیک گزارش داد که توسون به جدایی از 
 فنرباغچه نزدیک شده و تنها امضای نهایی انتقال او 

به بوردوم باقی  مانده است.  
از  توسون  جنک  که  شد  اشاره  گزارش  این  در 
بی توجهی ژوزه مورینیو  کلافه شده و موافقت خود 
را برای جدایی به مدیران باشگاه اطلاع  داده است. 
فنرباغچه، در  فاناتیک می گوید علی کوچ، رئیس 
مذاکرات  اخیر با بودروم به این باشگاه اطلاع داد 
که قاعدتا نباید مشکلی برای  انتقال توسون وجود 
داشته باشد و فنرباغچه تنها منتظر گرفتن تایید  از 

ژوزه مورینیو است.  
کم و کیف قرارداد جنک توسون با فنرباغچه

تابستان گذشته بود که باشگاه فنرباغچه مذاکره 
با توسون را آغاز کرد.  او در آن زمان شاهد پایان 
قراردادش با بشیکتاش بود و در نتیجه  بازیکن آزاد 
حساب می شد. همین جنک را برای فنر به گزینه ای 

جذاب  تبدیل کرده بود. 
زرد و لاجوردی پوشان شهر استانبول در نهایت با 
جنک توسون  قراردادی ۱+۱ ساله امضا کردند. یعنی 
توسون تا تابستان پیش رو با  فنرباغچه قرارداد دارد 
و البته فنر می تواند قرارداد او را یک فصل به  صورت 
برای  پرسپولیس  نتیجه  در  کند.  تمدید  اتوماتیک 
جذب توسون  باید مبلغ مد نظر فنرباغچه را به این 

باشگاه پرداخت کند. 
فنرباغچه در تابستان گذشته برای جنک توسون 
رویهم رفته ۲.۵  میلیون یورو هزینه کرده است. او 
به عنوان بازیکن آزاد به فنر پیوست  ولی مجموع 
هزینه های دستمزد و حق تصویر او برای فنرباغچه 
حاضر  حال  در  می شود.  تمام  یورو  ۲.۵  میلیون 
یورو  میلیون   ۱.۴ جنک  را  ارزش  ترانسفرمارکت 
می داند ولی بعید است فنرباغچه حاضر باشد او 
را  به مبلغی بسیار پایین تر از ۲.۵ میلیون یورویی 
که برایش پرداخته  واگذار کند. به خصوص با توجه 
به اینکه فنرباغچه این حق را دارد که  قرارداد او را تا 

تابستان ۲۰۲۶ تمدید کند.  
دیگر گزینه های اسماعیل کارتال در محافل ترکیه

از زمانی که اسماعیل کارتال در فرودگاه استانبول 
با خبرنگار  TRT   مصاحبه کرد و گفت که به دنبال 
جذب چند بازیکن ترکیه ای برای  پرسپولیس است 

در این کشور گمانه زنی هایی انجام شده است.  
عمده اسم هایی که به عنوان گزینه های احتمالی 

کارتال در  پرسپولیس یاد شده به این قرار است: 
در  که  فنرباغچه  ساله  وینگر ۲۷  اوندر:  جنگیز 
سال ۲۰۲۳ با قراردادی   ۱۵ میلیون یورویی از مارسی 
به فنر پیوسته و احتمال اینکه فنرباغچه  حاضر به 
فروش او به مبلغی کمتر از این باشد بسیار اندک 

است. 
ساله   ۳۰ فوتبالیست  این  یانداش:  هاکان  مرت 
ترکیه ای بیشتر هافبک  تهاجمی است تا مهاجم. او 
با فنرباغچه تا سال ۲۰۲۶ قرارداد دارد ولی  ارزش 
بازار ۱.۱ میلیون یورویی او شاید برای پرسپولیس 
وسوسه کننده  باشد. مرت هاکان هم در فصل جاری 
بوده و ممکن  بازیکن  ذخیره  برای مورینیو  بیشتر 

است بی تمایل به ترک فنر نباشد.  
با  مذاکره  برای  تمایل  صورت  در  پرسپولیس 
هم  دیگری  هاکان  مشکل  مرت  برای  فنرباغچه 
در  حاضر  حال  در  او  دستمزد  داشت:  خواهد 

 فنرباغچه ۱۲ میلیون لیره ترکیه است.  

در شرایطی که استقلال تلاش می کند یک بازیکن بزرگ را در 
پنجره زمستانی به خدمت بگیرد، لیست بزرگسالان این تیم هنوز 

جای خالی دارد.
به گزارش ورزش سه، استقلال در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
تلاش گسترده ای داشته تا ترکیب تیم خود را برای نیم فصل دوم 
تقویت کند. این تیم تا کنون سه خرید انجام داده که شامل جوئل 
کوجو، مسعود جوما و محمدرضا آزادی )که از العروبه امارات به 
استقلال پیوست( می شود. تمامی این خریدها در زمان مدیریت 

قبلی باشگاه انجام شده و مدیریت جدید هنوز بازیکنی را به جمع 
تقویتی  برنامه های  حال،  این  با  است.  نکرده  اضافه  آبی پوشان 
استقلال در این پنجره ادامه دارد و آبی ها به دنبال جذب بازیکنان 

دیگری هستند.
یکی از مهم ترین اهداف استقلال، تقویت خط دفاعی است. در 
حال حاضر، آرمین سهرابیان به عنوان گزینه نخست این تیم مطرح 
است. این بازیکن در صورت بازگشت، می تواند خط دفاع استقلال 
را سر و سامان دهد. اما استقلال با یک چالش قانونی مواجه است؛ 
قوانین فیفا اجازه نمی دهد که یک بازیکن در یک فصل برای سه تیم 
مختلف بازی کند. از آنجا که سهرابیان ابتدای فصل در استقلال 
حضور داشت و سپس به نساجی پیوست، بازگشت او به استقلال 
از نظر برخی ها به عنوان تیم سوم ممکن است ممنوع باشد. اگر این 

انتقال ممکن نشود، استقلال به سراغ عارف غلامی خواهد رفت.
بازیکن  شامل ۱۷  استقلال  بزرگسالان  لیست  حاضر،  حال  در 
است. با جدایی آرمان رمضانی، گائل کاکوتا، سامان فلاح و گوستاوو 
بلانکو، لیست آبی پوشان همچنان جای خالی دارد. همچنین، انتقال 
میلاد زکی پور به سپاهان و جایگزینی او با صالح حردانی تغییر 
دیگری در تعداد بازیکنان بزرگسال ایجاد نخواهد کرد. در صورت 
اضافه شدن یکی از میان سهرابیان یا غلامی، لیست بزرگسالان به 
۱۸ بازیکن می رسد. وضعیت مهرداد محمدی نیز تعیین کننده است. 
این بازیکن در صورت بازگشت به میادین، نوزدهمین بازیکن لیست 

استقلال خواهد بود.

اگر استقلال بخواهد لیست بزرگسالان خود را تکمیل کند، مهران 
احمدی، بازیکن خیبر خرم آباد، یکی از گزینه های اصلی است. البته 
در این میان ممکن است بازیکن دیگری از جمع آبی ها جدا شود. در 
این سناریو، علیرضا کوشکی که در پست وینگر فعالیت می کند، به 
عنوان یکی از گزینه های جدی برای جدایی مطرح است. استقلال به 
دنبال جذب یک وینگر خارجی نیز هست و اگر این بازیکن بیشتر 
از ۲۳ سال سن داشته باشد، احتمالاً خروج یکی از بازیکنان فعلی 
یا عدم ورود نام مهرداد محمدی به لیست لازم خواهد شد. اما 
اگر وینگر مد نظر زیر ۲۳ سال باشد، نیازی به تغییرات اضافی در 

لیست نخواهد بود.
از  قربانی  برای جذب محمد  مذاکراتی  استقلال  این،  بر  علاوه 
باشگاه اورنبورگ روسیه داشته است و در انتظار پاسخ این باشگاه 
است. از سوی دیگر، آبی ها تلاش هایی برای جذب سامان قدوس 
نیز داشته اند و حتی نامه ای به باشگاه کلباء امارات ارسال کرده اند، 
اما این پیشنهاد با پاسخ منفی مواجه گردید، این خبر جذابی از 
تلاش استقلال برای جذب ستاره ملی پوش کلباء است که رسانه ای 

نشد.
مدیریت جدید استقلال امیدوار است تا با یک خرید بزرگ و 
مؤثر، ترکیب تیم را تقویت کند. این خرید نهایی می تواند در تعیین 
ترکیب نهایی و ساختار لیست بزرگسالان استقلال نقش مهمی ایفا 
کند. با بسته شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی در روزهای آینده، 

همه نگاه ها به تغییرات نهایی استقلال خواهد بود.

چنگیز، هاکان و جنک  

 1+2 گزینه کارتال برای برای خط حمله پرسپولیس
علاوه بر جنک توسون، در ترکیه از دو ستاره دیگر فنرباغچه به عنوان  گزینه های اسماعیل کارتال برای تقویت خط حمله پرسپولیس یاد  شده است. 

استقلال سه بازیکن جدید خرید!در انتظار یک انتقال بزرگ در ادامه

پرسپولیس در 
صورت تمایل 
برای مذاکره 
با فنرباغچه 
برای مرت 

هاکان  مشکل 
دیگری هم 

خواهد داشت: 
دستمزد او در 
حال حاضر در 

 فنرباغچه 12 
میلیون لیره 
ترکیه است

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و تراکتور که حساس ترین بازی هفته هفدهم 
لیگ برتر بود در شرایطی با برتری شاگردان کریم باقری به پایان رسید که 

سرخپوشان نیمه دوم را با یک بازیکن کمتر برگزار کردند.
هفدهم  هفته  در  تراکتور  و  پرسپولیس  فوتبال  تیم های  مهر،  گزارش  به 
رقابت های لیگ برتر، امروز یکشنبه ۷ بهمن از ساعت ۱۵:۱۵ در ورزشگاه آزادی 
و با قضاوت بیژن حیدری به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر صفر 
سرخپوشان تهرانی به پایان رسید. سروش رفیعی)۱۱( و گئورگی گولسیانی )۷۳( 

برای پرسپولیس گل زدند.
پرسپولیس در شرایطی به مصاف تراکتور رفت که کریم باقری پس از چند بازی 
سرمربیگری در این تیم باید هدایت سرخپوشان را به اسماعیل کارتال ترکیه ای 
بسپارد که با حضور در ورزشگاه آزادی و از جایگاه ویژه این دیدار را تماشا کرد و 

از بازی بعد سرمربی سرخپوشان خواهد بود.
ترکیب پرسپولیس

الکسیس گندوز، مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، 
محمد  رفیعی،  سروش  ریگی(،  مسعود  سرلک)۳۳  میلاد  محمدی،  میلاد 
خدابنده لو)کارت زرد - اخراج(، امید عالیشاه )کاپیتان - ۸۳ یاسین سلمانی(، 

عیسی آل کثیر)۴۶ فرشاد احمدزاده( و علی علیپور.
ترکیب تراکتور

دانیال  زرد(،  آقاسی)کارت  عارف  خلیل زاده،  شجاع  بیرانوند،  علیرضا 
اسماعیلی فر)۸۸ مهدی شیری(، محمد نادری)کارت زرد(، ایگور پوستونسکی)۸۸ 
سجاد  ترابی)۶۷  مهدی  هاشم نژاد،  مهدی  آلوز،  ریکاردو  حسینی(،  مهدی 

عاشوری(، تومیسلاو اشترکال و امیرحسین حسین زاده.
بیرانوند زود تسلیم شد

دیدار دو تیم در شرایطی آغاز شد که سکوهای تماشاگران از ساعتی قبل 
ملتهب بود و اکثر تماشاگران پرسپولیس علیه علیرضا بیرانوند شعار دادند. 
با شروع بازی دو تیم سراسیمه به سمت دروازه یکدیگر حمله کردند اما این 

پرسپولیس بود که در دقیقه ۱۱ از آشفتگی خط دفاعی تراکتور استفاده کرد و 
توسط سروش رفیعی به گل برتری رسید تا علیرضا بیرانوند خیلی زود تسلیم 

پرسپولیسی ها شود.
تیر دروازه به کمک پرسپولیس آمد

تیم تبریزی که گل زودهنگامی را دریافت کرده بود، در ادامه برای جبران تلاش 
کرد و در دقیقه ۲۲ بهترین فرصت برای رسیدن به گل تساوی را از دست داد. 
در این دقیقه ضربه ایستگاهی که با فاصله نسبتا زیادی نصیب تراکتور شده 
بود را پوستونسکی با شوتی محکم به سمت دروازه پرسپولیس زد که توپ به تیر 

عمومی دروازه برخورد کرد و به بیرون رفت.
فرجی مانع گلزنی ترابی شد

دفاعی  خط  چپ  جناح  در  گنجی  پورعلی  مرتضی  اشتباه   ۲۵ دقیقه  در 
پرسپولیس فرصت را برای تراکتور فراهم کرد که به گل تساوی برسد. در این 
صحنه حسین زاده از بیرون آمدن گندوز نهایت استفاده را برد و توپ را از بالای 
سر او به سمت دروازه فرستاد که مهدی ترابی زودتر به توپ رسید و با سر به 
توپ ضربه زد اما در فرشاد فرجی مقابل توپ ایستاد تا دروازه خالی سرخپوشان 

باز نشود و یک کرنر به دست بیاید.
تعویض اجباری سرلک

در شرایطی که فشار تراکتور در زمین پرسپولیس بیشتر شده بود میلاد سرلک 
در یکی از دفع توپ هایی که داشت دچار کشیدگی همسترینگ شد و در دقیقه 

۳۳ جای خود را به مسعود ریگی داد.
آل کثیر یک گام کم آورد

در دقیقه ۳۷ پرسپولیسی ها در یک ضد حمله فرصت داشتند به گل دوم 
دست پیدا کنند اما پاس عرضی علی علیپور برای عیسی آل کثیر با فاصله 
کوتاهی از مقابل پای این بازیکن رد شد و در شرایطی که او مقابل دروازه خالی 
قرار داشت به توپ نرسید تا سرخپوشان یکی از بهترین موقعیت های خود را از 

دست بدهند.

اخراج بازیکن پرسپولیس
در ثانیه های پایانی وقت اضافه نیمه اول خدابنده لو مرتکب خطای غیرورزشی 
روی بازیکن تراکتور شد و پس از بازبینی صحنه توسط کمک داور ویدئویی بیژن 
حیدری با کارت قرمز مستقیم وی را از زمین اخراج کرد تا سرخپوشان ۱۰ نفره 

شوند و با یک بازیکن کمتر بازی را ادامه دهند.
برتری پرسپولیس در نیمه اول

بازی پایاپای دو تیم در شرایطی با برتری سرخپوشان تهرانی به پایان رسید که 
موقعیت های خطرناک پرسپولیس بیشتر از شاگردان اسکوچیچ بود. در سومین 
دقیقه وقت اضافه اشتباه بیرانوند پرسپولیسی را در موقعیت گل قرار داد اما این 
فرصت به راحتی از دست رفت. با این حال تراکتور هم نمایش قابل قبولی داشت 
اما در خط حمله زهر لازم برای به تساوی کشاندن بازی را نداشت تا نیمه اول با 

برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان برسد.
شروع بازی با جنجال تماشاگران و یک تعویض

پرسپولیس که در ثانیه های پایانی خدابنده لو را به دلیل اخراج از دست داده 
بود، در شروع نیمه دوم فرشاد احمدزاده را به جای عیسی آل کثیر وارد زمین کرد 
تا کمربند خط میانی اش را محکم کند. با این حال در شروع بازی درگیری بین 
تماشاگران و پرتاب اشیاء به سمت بازیکنان باعث توقف چند دقیقه ای بازی شد.

دفاع پرسپولیس و فشار تراکتور
تیم تبریزی که در نیمه اول یک گل از میزبان خود دریافت کرده با شروع نیمه 
دوم فشار حملات روی دروازه گندوز را آغاز کرد تا بتواند به گل تساوی دست 
پیدا کند. با این حال در ۱۵ دقیقه ابتدایی نیمه دوم نتوانست موقعیت خطرناکی 

را روی دروازه سرخپوشان ایجاد کند.
خروج اشتباه گندوز

در دقایق میانی نیمه دوم که فشار حملات تراکتور بیشتر شده بود، گندوز که 
در نیمه اول هم چند خروج اشتباه داشت، با خروج خود در دقیقه ۶۷ فرصت را 
برای تراکتور ایجاد کرد که به گل تساوی دست پیدا کند اما مدافعان پرسپولیس 

به کمک او آمدند و اجازه باز شدن دروازه را ندادند.
گل دوم پرسپولیس برخلاف جریان بازی

پرسپولیس که در اکثر دقایق نیمه دوم به دفاع پرداخته بود، در دقیقه ۷۳ 
صاحب یک ضربه ایستگاهی از جناح راست خط دفاعی تراکتور شد که امید 
عالیشاه کاپیتان سرخپوشان پشت توپ ایستاد و سانتری را روی دروازه ارسال 
کرد که ضربه سر گولسیانی به زیبایی در کنج دروازه علیرضا بیرانوند قرار گرفت 

تا دومین گل سرخپوشان برخلاف جریان بازی به ثمر برسد.
فشار تراکتور تا دقایق پایانی بدون ثمر ماند

تیم تبریزی که اکثر دقایق نیمه دوم را صاحب توپ و میدان بودند در دقایق 
پایانی از چپ و راست روی دروازه پرسپولیس توپ ریختند تا شاید بتوانند یکی از 
گل های خورده را جبران کنند اما موفق به این کار نشدند تا سه امتیاز مهم را از 
دست بدهند و چشم انتظار دیدار سپاهان باشند تا در صورت پیروزی زردپوشان 

صدر جدول را به آنها هدیه کند.

پرسپولیس 10 نفره »پرسپولیسی ها« را برد
پاگشای شکوهمند »پاشا«


